

DÉLAI DE RÉSERVATION/ANNULATION DES SERVICES ENFANCE OREE-D'ANJOU

PERISCOLAIRE

Si je veux réserver le	Lundi	Mardi	Jeudi	Vendredi
Je peux réserver jusqu'au	vendredi 9h	lundi 9h	mercredi 9h	jeudi 9h

MERCREDI

Si je veux réserver le	mercredi
Je peux réserver jusqu'au	lundi 9h

VACANCES

Si je veux réserver le	Lundi	Mardi	Jeudi	Vendredi
Je peux réserver jusqu'à 15 jours avant le premier jour des vacances*				

* modifiable auprès des services jusqu'à 8 jours avant par téléphone

RESTAURANT SCOLAIRE

Si je veux réserver le	Lundi	Mardi	Jeudi	Vendredi
Je peux réserver jusqu'au	jeudi avant 9h	vendredi avant 9h	mardi avant 9h	mercredi avant 9h



**TOUTE ABSENCE POUR MALADIE DOIT ETRE SIGNALEE AU PLUS TARD
LE MATIN AVANT 9H UNIQUEMENT***
AUPRES DE L'EQUIPE OU AU 02 40 96 95 69 (répondeur)
***non modifiable sur le portail famille**

Modalités votées par le conseil municipal Orée-d'Anjou
 et applicable au 1^{er} janvier 2019

FACTURATION ET TARIFS DES SERVICES

Accueil périscolaire et péricentre

Quotients	Tarifs à l'heure	Tarifs au 1/4 d'heure
De 0 à 600 €	1.52 €	0.38 €
De 601 à 900 €	2.20 €	0.55 €
De 901 à 1200 €	2.48 €	0.62 €
De 1201 à 1500 €	2.80 €	0.70 €
De 1501 à 1800 €	2.96 €	0.74 €
Sup. à 1800 €	3.44 €	0.86 €

Mercredi sans repas

**Une seule facture
Orée-d'Anjou pour
l'ensemble des
services prélevée
au 15 du mois
suivant.**

Quotients	Tarifs à l'heure
De 0 à 600 €	0.48 €
De 601 à 900 €	1.32 €
De 901 à 1200 €	1.60 €
De 1201 à 1500 €	2.00 €
De 1501 à 1800 €	2.20 €
Sup. à 1800 €	2.60 €

Vacances journée et demi-journée sans repas

Quotients	Tarifs demi-journée	Tarifs journée
De 0 à 600 €	1.92 €	3.84 €
De 601 à 900 €	5.28 €	10.56 €
De 901 à 1200 €	6.40 €	12.80 €
De 1201 à 1500 €	8.00 €	16.00 €
De 1501 à 1800 €	8.80 €	17.60 €
Sup. à 1800 €	10.40 €	20.80 €

Le tarif des repas varie en fonction de la structure d'accueil.

Restaurant scolaire de Landemont : **3,90€/repas enfant**

Pénalités : présence sans résa compte double ; absence non prévenue facturée)